Produktspezifikation

Artikel: 11167
Bezeichnung: Waffelriegel mit Sticker
Verkehrsbezeichnung: Milchschokolade mit Waffel (9%) und Haselnuss Fiillung

1. Zutatenliste gemaR LMIV

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Haselniisse (7%), Magermilchpulver, Milchzucker,
Weizenmehl, Butterreinfett, Fruchtzucker, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt, Maisstarke,
Eigelbpulver, Aroma, Feuchthaltemittel (Sorbit), Salz.

Kann Mandeln und andere Schalenfriichte enthalten.

2. Nahrwertinformationen pro 100g

Energie 2276 | kJ 544 | keal |
Fett 33|49
- davon gesattigte Fettsauren 16 | g
Kohlenhydrate 56 | g
- davon Zucker 50 | g
Eiweil’ 66 | g
Salz 0,19 | g
3. Allergene

Milcheiweil3, Milchzucker, Haselnlisse, Weizen, Soja, Gerste, Ei.
Kann Mandeln und andere Schalenfriichte enthalten.

4. Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gemaR ZZulV
keine

5. Mikrobiologische Grenzwerte

Total count of germs max. 20.000 (cfu/g)
Enterobacteriaceae max. 100 (cfu/g)
Escherichia coliin 1g neg (pos/neg)
Mould max. 100 (cfu/g)
Yeast max. 100 (cfu/g)
Staphylococcus aureus max. 100 (cfu/g)
Salmonella in 10 x 25 g or 250 g neg (pos/neg)

6. GVO Erkléarung

Wir sagen lhnen hiermit verbindlich zu, dass wir Zutaten aus gentechnisch veranderten Pflanzen nicht
verwenden. Dies gilt fir alle eingesetzten Rohstoffe einschlief3lich Zusatzstoffen und Aromen. Wir verwenden
ebenfalls keine Zutaten, deren genetisch veranderte Erbinformation im Endprodukt nicht mehr nachweisbar ist.
Auch in der Zukunft werden wir darauf verzichten. Selbstverstandlich erfiillen wir alle diesbezliglichen rechtlichen
Bestimmungen.

7. Lagerbedingungen
Kuahl und trocken lagern.
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